
.

..

k"

lnVVay, a.s.
Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká republika

IČO: 251 351 98 DIČ: 0(16-251 351 98 · Tel: +420 2 33322537 e Fax: +420 2 24316787 0 http'//www.inway.cz/ '

Smlouva SI připojení k Internetu
číslo: 627

uzavřená dle obchodního zákoníku mezi těmito smlnvními stranami:

zákazníkem: Národní technické muzeum a poskytovatelem: InWay, a. s.

. zastoupeným: Ing. Ivo Janoušek, Csc. zastoupeným: RNDr. Petrem Králem
se sídlem: Kostelní 42 se sídlem: Na ViničníCh horách 10

17078 Praha 7 160 00 Praha 6
IČO: 23299 IČO: 25135198
DIČ: DIČ: 006-25135198

Bankovní 8pojení:
číslo účtu:

( dále jen zákazník ) ( dále jen po8kytovatel )
takto:

1 Předmět plnění 2.4

1.1 Poskytovatel si vyhrazuje právo zvýšit ceny k 1. 4. kaž-dého roku o procenta inflace uveřejněná Českým statistic-
InWay, a. s. se zavwuje poskytncmt zákazníkovi přístup k kým úřadem.
dužbáín sítě Internet.

3 Doba plnění
1.2

Technická specifikace připojení je přílohou této smlouvy a 3-1
je možné ji iněnit pouze po dohodě obou stran (nebo na Poskytovatel se zavazuje připojit zákázníka k síti Internet
základě řádně uzavřené písemné smlouvy). lůnšíření a do- ve sjednané době a podle dohodnuté technické specifikace
pIňky je inožné objednat faxem nebo elektronickou poštou v příloze této smlouvy.
a změněná specifikace bude platná následující měsíc po do-
ručení. 3.2

1.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou
3 měsíce od obdržení písémné výpovědi, poku'd není v tech-

Zákazník se zavazuje zaplatit poskytovateli za zprostředko- nické specifikaci uvedeno jinak.
vání poskytnutí přístupu k službám sítě Internet cenu podle
technické specifikace poskytovatele. ,

4 Odpovednost

2 Cena 4.1

2.1 Poskytovatel neprovádí kontrolu týkající 3é obsahu infor-
mací, procházejících jeho sítí. Poskytovatel nezodpovídá

Cena za přístup k síti Internet a další nárokované služby je za Škody způsobené zákazníkovi v důsledku použití sítě
uvedena v technické specifikaci (bez DPH)- InWay, tím se rozumí i ztráta nebo poškobení dat v dů-

sledku zpoždění, nedoručitelnosti, špatného doručení nebo
2.2 výpadku služeb.

Zákazník je povinen uskutečnit platbu měsíčně s výjimkou
předplatného a to nejpozději do 14 dnů od vystavení fak- 4.2
tury. Použití informací získaných pomocí sítě InWay je na vlastní

P

riziko. Poskytovatel zvláště odmítá zodpovědnost za kvalitu
2.3 a přesnost informací takto získaných.

V případě změny kurzu mezi CZK a USD o více než 9 %
od podpisu smlouvy si poskytovatel vyhrazuje právo Změ- 4·3
nit cenu o alikvotní Částku, odpovídající kurzovnímu roz- Síť InWay smí být použita pouze pro zákonné účely. jaký-
dílu vůči USD. Poskytovatel je oprávněn positupovat podle koli vstup do jiných sítí musí odpovídat pravidlům této ,jiné
tohoto ustanovéní opakovaně. sítě.

(c) 1998 I' - lnWay, a.s. Swallow liS 0.9 Ptinted using 0TEX



J
tnVVay, a.s.
Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká republika

IČO: 251 351 98 DIČ: 006-25£ 351 98 e Teř: +420 2 3332253T Fax: +420 2 24316787 http'//www.inway.cz/

4.4 6.2

Přenos materiálů, které porušují místní, státní, nebo vládní Poskytovatel si vyhrazuje právo pcmístavit zákazníkovi pří-
opatření, nebo zákony je zakázán, a to včetně: stup k síti Internet při závažném porušení smlouvy až do
· materiálů, chráněných autorskými právy, ke kterým "yřešení situace, beb nhoku na finanČní náhradu.

zasilatel nemá autorská práva,
· materiálů zákonem označených jako výhružné nebo 7 Závěrečná ustanovení

obscénní,
· materiálů chránčných obchodním tajemstvím, kte,é 7'1

odesílatel nemá právo posílat. Tuto smlůuvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujed-
náním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních

4.5 stran.

Zákazník se zavazuje odškodnit a oChránit poskytovatele '7.2
před požadavky vzniklými v souvislosti s použitím sítě
InWay zákazníkem, které poškozuje další stranu. Pokiíd nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práv-

ními pomČry z ní vyplývající a vznika,jící obchodním záko-
5 Smluvní pokuty níketu a ustanoveními provozního řádu sítě InWay, který je

přílohou této smlouvy.
5.1

V přípacjě, že poskytovatel nedodrží termín plnění sjednaný 7"3
v této smlouvě, nebo doba od ohlášení poruchy překročí Táto smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.
6 hodin, uhradí InWay, a. s. zákazníkovi smluvní pokutu
ve výši jedné třicetiny ceny předmětu smlouvy za každý 7.4
den prodlení maximálně však do výše hodnoty předmětu
smlouvy. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichz

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

5.2
7.5

V případě neuhrazení daňového dokladn ve stanovené lhůtě
Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před jejím pod-se zákazník zavazuje k zaplacení úroku z prodleni ve vysi .

0,05 % za každý den prodlení. pišem přečetly a že tato byla uzavřena dle jejich pravé a
svobodné vůle a ne v tísni a za nápadně nevýhodných pod-

6 Ostatní ujednání mínek.

6.1

Zákazník není oprávněn poskytnout přístiip k Internetu tře-
tím osobám bez písemného souhlasu InWay, a. s.

V Praze dne 2. srpna ,1999
l
&

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l||||||||||
(C) 1998 l' - lnWay, as. Swdlow liS 0.9 Printed using E!TEX



, lnWay, a.s.
Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká republika

IČO: 251 351 98 0 DIČ: 006-251 351 98 0 Tel: +420 2 33322537 · Fax: +420 2 24316787 p http://www.inwáy.cz/

Technická specifikace
příloha, smlouvy Č. 627 s partnerem:

verze 0.1 ze dne 30. Červen 1999

Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

SCriovC číslo l Kód l Popis Doba poskytování (od - do)
Jed norázový Périodický

Účtovací období poplatek poplatek Peřioda Poplatky za objem

5286 l CW l City.Way 1. 8. 1999 - -
1. 8. 1999 - - - 4990,00 KČ l měsíc V periodickém poplatku je zahrnuto 1024 MB zdarmá,

za každých dalších 100 MB je účtováno 400.00 KČ

* 5287 l IPLAN l IP prostor vcetne routingu - - -
* 5288 l SUPMID l zak. podpora stredniho stupně
* 5289 l RABREEZE l Radiový link BreezeNet
.l. 8. 1999 - - 7000,00 KČ 2500,00 KČ 1měsic

"" 5290 l PPPRA l Připojení rádiovou linkou
* 5291 l RAINST l Instalace City. Way
1. 8. 1999 - - 3000,00 Kč - i

+ 5292 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5293 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5294 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5295 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5296 l MBOX l LnajlbQx 1. 8. 1999 -
+ 5309 ) ĎNS2 l provoz DNS, poplatky NlCu hradí zákazník l. 8. 1999 - -

Celkem za produkt CW:
Jednorázové poplatky , 10000,00 KČ
Poplatky za období začinajIcI dne l. srpen 1999 i 7490,00 KČ

V Praze dne 6. srpna 1999

InWay, a. s.: .

E

|||||||||||||||||||||||||||||||||)||||||))|||||I||
(C) 1998 j3 - lnWay, a.s. Swallow liS 0,9 Printed using µTEX



>

I

4 : S" " ,l
,j:' ii'

..' á"

?" AR ;y

i', ,g :. i' íi¢"' :..':,., ,ť'

InWay, a. s. Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká Republika · office: Na Beránce 2, 160 00 Praha 6
tel.: +420 2 22812 209 · fax: +420 2 24316787 · e.-mail: info@inway.c.z + http://www.inway.cz

Řád služby sítě lnway, a. s.

l, 6. Poskytované služby jsou určeny výhradně
Úvodní ustanovení pro užívání uživatelem a nesmějí být dány

1. Tento Provozní řád sítě lnWay (dále jen k dispozici třetí straně.
"Řád"), platí pro poskytování služeb v síti 7. Komunikační zařízeni připojená k síti
společnosti lnWay (dále jen "poskytovatel") lnWay musí být homologována. Účastnici
a ostatních služeb, které s nimi souvisejí. kteří využívají telekomunikační služby v síti
Služby jsou oskytovány v souladu s InWay, jsou povinni dodržovat technické apovoleními ceeského telekomunikačního provozní podmínky, které platí

úřadu 108 344 l 1997 - 611 a 104 899 l v telekomunikační síti, a to jak v době
1997 - 611. uvádění zařízení do provozu, tak i

2. Služby v souladu s tímto Řádem mohou v normálním provozu a v případě poruch a
být poskytovány výhradně na základě havárii.
řádné objednávky účastníka. Tato
objednávka musí být provedena písemně,
faxem či elektronicky a poskytovatelem Ill.
musí být potvrzeno její přijeti. Ujednánl Ochrana dat
odchylná od tohoto Řádu musí být 1. Poskytovatel i uživatelé jsou povinni
písemně stvrzena oběma stranami. dodržovat mlčenlivost o důvěrných

informacích týkajících se důležitých
podmínek smlouvy a informacích
získaných v průběhu jednání i při realizaci

Peskytované služby smlouvy.
1. Poskytovatel umožni uživateli přístup do 2. Veškeré informace uvedené v bodě 1

své počítačové sítě a jejím prostřednictvím mohou být poskytnuty třetím osobám jen
i do sítě Internet. v případech stanovených zákonem nebo

2. Uživatel, kterému jsou služby poskytovány po oboustranné dohodě.
(dále jen ,,uživatel" ), si obstará nezbytné 3. Pokud se při poskytování služby dozví
hardwarové a softwarové vybaveni, nutné poskytovatel jakékoliv důvěrné informace o
k přístupu do sítě poskytovatele, na své uživateli, nebudou tyto zpřístupněny třetí
náklady. Na základě požadavku uživatele osobě bez souhlasu uživatele případně
může poskytovatel zajistit připadnou nebude umožněno zneužití v jeho
dodávku hardware a software. neprospěch. Toto neplatí o informacích

3. Přístup k počítačové síti lnWay je statistické povahy.
umožněn po 24 hodin denně po všechny 4. Důvěrné informace mohou být přenášeny
dny roku. Rozsah, resp. délka tohoto v síti jen po vhodném a dostatečném
přístupu, je specifikován v objednávkách zakódováni. Uživatel odpovídá za
zákazníka potvrzených poskytovatelem. klasifikaci stupně ochrany a volbu nástroje

4. Pro zajištění nepřetržitého provozu sítě ochrany informací přenášených v síti.
InWay je poskytovatel povinen instalovat 5. Uživatel může přijmout svá opatření k
zařízení a systémy zajišťující napájeni při ochraně a utajení svých přenášených dat,
krátkodobých výpadcích elektrické energie. např. šifrováni nebo kódování. Musí to

5. Případné poruchy ohlašuje uživatel na však učinit způsobem kompatibilním s
helpdesk, jehož telefonní a faxové číslo komunikačním systémem poskytovatele.
nebo e-mailovou adresu má k dispozici. 6. Poskytovatel neprovádí žádnou kontrolu
Poskytovatel odstraní tyto poruchy, v rámci týkající se obsahu informaci,
technických a provozních možnosti, bez procházejících jeho sítí. Poskytovatel není
zbytečného odkladu. zodpovědný za žádné škody způsobené

zákazníkovi v důsledku použití jeho sítě ,



·' =1É " k'
5w:c;cm. ".' Ai

,,."" i , l ,

InWay, a. s. Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká Republika · office: Na Beránce 2, 160 00 Praha 6
tel.: +420 2 22812 209 · fax: +420 2 24316787 · e-maij: info@inwav.cz · bttp://www.inway.cz

tím se rozumii ztráta nebo poškození dat místní, státní nebo vládní opatřeni nebo
v důsledku zpožděni, nedoručitelnosti, zákony je zakázán, a to včetně:
špatného doručení nebo výpadku služeb · Materiálů chráněných ochrannou
mimo síť lnWay. známkou, ke kterým uživatel nemá

7. Poskytovatel neručí za újmu na celistvosti copyright,
a důvěrnosti přenášených dat, pokud k ní " materiálů zákonem označených jako
dojde mimo jeho systém. Neručí rovněž za hrozivé nebo obscénní,
případné škody vzniklé uživateli omezením " materiálů chráněných obchodním

- nebo znemožněním přístupu k síti. tajemstvím, které odesilatel nemáprávo posílat.
8. Poskytovatel neodpovídá za přístup . . . . ,.

neoprávněných osob k informacím , 6. Lokálni sítě připojené k siti poskytovatele
přenášeným v síti, pokud k tomu nedošlo musí být odpovídajkim způsobem
zaviněním poskytovatele. technologicky chráněny před nepovoleným

přístupem. lnWay nenese odpovědnost za
9. Za oprávněný přistup k síti se považuje škody vzniklé neoprávněným přístupem.

přístup získaný na základě automatického V. , .
ověření uživatele, dohodnutého 7. Všechny pripady neopravněného působení
s poskytovatelem. Každý uživatel odpovfdá v síti lnway (např. ztráta či prozrazení
za bezpečné zacházení s oprávněním hesla) musí být hlášeny uživatelem
k využíváni sítě. pracovišti helpdesk.

lV. V.
Povinnosti uživatele Cena za služby, jejich účtování a úhrady

1. Uživatel nesmí při využívání služeb 1. Ceny za poskytované služby jsou cenami
zasahovat do výpočetnlho systému sítě smluvními podle zákona č. 526/1990 Sb.,
posícytovatek jiným než dohodnutým o cenách ve znění pozdějších předpisů.
způsobem, zejména se nesmf pohybovat v Podkladem pro ně je platný ceník
jiných než jemu zpřístupněných adresářích poskytovatele. Případné odchylky od
a systémech a nesmí používat tohoto ceníku mohou být předmětem
systémových příkazů, kterými by měnil dohody.
nastavení nebo funkci systému. 2. Ceny za sjednané služby jsou fakturovány

2. Pokud je předmětem sjednané služby v sjednaných platebních termínech podle
zprostředkováni přístupu do dalšího platného ceníku služeb. Splatnost faktury
výpočetního systému nebo sítě, musí je 14 dnů. V případě nezaplaceni faktury v
uživatel respektovat podmínky přístupu a terminu splatnosti si poskytovatel
ochrany tohoto systému nebo sítě. vyhrazuje právo přerušit poskytováni
Poskytovatel nemá žádnou zodpovědnost služeb a za každý den prodlení s platbou si
za činnost uživatele v tomto systému nebo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z
síti. dlužné částky, Poskytovatel si vyhrazuje

, právo zastavit poskytováni služeb až do3. Uživatel nesmí využít služby k přenosu zaplaceni všech dlužných částek.
informací, jejichž obsah nebo forma by byl . , , , .
v rozporu s právními předpisy platnými v 3. Pokud je zavadou na systemu či síti
České republice. poskytovatele znemožněno uživateli

užívání služeb v jednom dni po dobu delší
4. Použiti jakýchkoli informaci získaných než 6 hodin, má uživatel právo na snížení

pomocí sítě poskytovatele je na vlastní měsíční ceny o jednu třicetinu. Pokud by
riziko. Poskytovatel zvláště odmítá byla závadou na systému poskytovatele
jakoukoli zodpovědnost za kvalitu a služba nedostupná vice než deset dní v
přesnost informaci takto získaných. jednom měsíci, vrací se měsíční poplatek

5. Sít' poskytovatele smí být použita pouze uživateli v plné výši.
pro zákonné účely. jakýkoli vstup do jiných
sítí musí odpovídat pravidlům této jiné sítě.
Přenos materiálů, které porušují přiměřená



i.' -g

g
: a'

." S"': a". il' é ?- S
, __,,,S ';sý

InWay, a. s. Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká Republika · office: Na Beránce 2, 160 00 Praha 6
tel.: +420 2 22812 209 · fax: +420 2 24316787 - e-mail: info@inway.ez · http://www.inway.ez

VI.

Reklamační pravidla
1. Povinnost hlásit závadu má uživatel. Za

okamžik počátku závady se mysli okamžik,
kdy zákazník oznámí poruchu na systému
poskytovatele telefonicky nebo faxem. V
případě telefonického oznámeni,musi být
provedeno ještě písemné oznámeni faxem
nebo doporučeným dopisem zaslaným
nejpozději do 24 hodin po telefonickém
oznámení.

2. Slevu na měsíčním poplatku z titulu
výpadku služby podle odst. 3 předchozí
kapitoly uplatňuje uživatel, a to nejpozději
do 14 dnů po ohlášeni závady dle bodu 1.
Poskytovatel provede vyúčtováni slevy při
nejbližším zúčtování služeb zákazníkovi.

3. Poskytovatel neodpovídá za neposkytnutí
služby nebo její nízkou kvalitu, pokud je to
způsobeno :

· působením vyšší moci,
· havárii vzniklou z viny účastníka,

pronajimatele nebo chyby v systému
·- účastníka, 1

· změnou platných standardů po uplynuti
doby 3 měsíců od data, kdy účastník
obdržel zprávu o nutnosti změny
účastnického sIt'ového vstupu.

VII.
Ukončení služeb

1. Poskytování služeb lze vypovědět
písemnou výpovědí. výpovědní lhůta závisí
na typu smlouvy a je součástí smlouvy.
Počíná běžet od prvého dne měsíce
následujkího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

2. Poskytování služeb lze též ukončit
dohodou poskytovatele a uživatele.

3. Poskytováni služeb končí posledním dnem
výpovědní lhůty nebo ke dni stanovenému
v dohodě podle bodu 2.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

Jakékoliv odchylky od tohoto Řádu, pokud
budou mezi uživatelem a poskytovatelem
sjednány, musí být sjednány písemnou formou
a stvrzeny podpisem obou stran.



tnV1j'ay, a.s.
.l :

Na Viničních horách 10, 1,60 00 Praha 6, Česká republika

IČO: 251 351 98 e DIČ: 006-251 351 98 Tet: +420 2 33322537 Fax: +420 2 2431(1787 http'//www.inway.cz/

Technická specifikace
příloha smlouvy Č. 627 s partnerem:

verze 2.0 ze dne 1. záři 1999

Národní techniCké muzeum, Kostelní 42, Praha T

Sériové číslo l Kód l Popis Doba poskytování (od - do)
jednorázový Périodický

Účtovací období poplatek poplatek Perioda Poplatky za objem

5286 l CIV l City.Way 1. 8. 1999 - -
l. 8. 1999 - 31. 8. 1999 - 4990,00 KČ l měsíc V periodickém poplatku je zahrnuto 1024 MB zdarma,

za každých dalších 100 MB je účtováno 400,00 KČ

1. 9. 1999 - - - 14970,00 KČ 3 měsíce V périodickém poplatku je zahrnuto 3072 MB zdarma,
za každých dalších 512 MB je účtováno 2000,00 KČ

* 5287 l IPLAN l IP prostor vcetne routingu
5288 l SUPMID l žak. podpora stredniho stupne

" 5289 l RABREEZE l Radiový link BreezeNet
L. 8. 1999 - 31. 8. 1999 7000.00 KČ 2500,00 KČ l měsíc

1. 9. 1999 - - - 7500,00 KČ 3 měsíce

* 5290 l PPPRA l Připojení rádiovou linkou
* 5291 l RAINST l Instalace City.Way
1. 8. 1999 - 31. 8. 1999 3000,00 Kč -

+ 5292 l MBOX l mailbox . 1. 8. 1999 - - '
+ 5293 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5294 l MBOX l mailbox i. 8. 1999 - -
+ 5295 l MBOX l mailbox l. 8. 1999 - -
+ 5296 l MBOX l mailbox - 1. 8. 1999 - - "
Celkem za produkt CW:

Jednorázové poplatky 10000,00 KČ
Poplatky pro období začinající dne 1. srpen 1999 7490,00 KČ
Poplatky pro období začinající dne 1. záři 1999 22470,00 KČ

Sériové číslo l Kód l Popis Doba poskytování (od - do)
l jédnorázový Periodický

.tovací období poplatek poplatek Perioda Poplatky za objem

5897 l STARWl Star. Way 6. 9. 1999 - -
6. g. 1999 - - - 440,00 KČ 1 měsíc

* 5309 l DNS2 l Provozz DNS, poplatky NlCu hradí zákazník - - _
* 5898 l MBOX l mailbox
* 5900 l REGNIC l registrace DNS _ _ _
* 5901 l WEB5 l WWWprostor, 5MB - virtuální _ . _
* 5902 l STDINSTSO l Instalační poplatek Star/Oiííce _ - _

Celkem za produkt STARW:
Poplatky za období začinajici dne 6. záři 1999 440,00 Kč

V Praze dne l. září 1999

(C) 1998 j3 - lnWay, a.s. Swallow liS 0.9 Printed using LATEX ' " '" "" '"""" :

,.
ť'

... ..... . ,.

·, .. r¢



InVVay, a.s.
Na Viničnlch horách ID, 160 00 Praha 6, Česká republika

ÉČÓ: 251 351 98 0 DIČ: 006-251 351 98 Tel: +420 2 33322537 Fax: +420 2 24316787 e http'//www.inway.cz/

)i]|||||||||||||||l|||||||||||l||||)||||i||||||||l

(C) 1998 j3 - InWay, a.s. Swallow liS 0.9 Priritéd using LATEX



d

vŠi ,é" ?9 'iiá ,,, S

' lnWay, a.s.

Na Viničních horách 10. 160 00 Praha 6, Česká rEpublika
Zápis do obchodniho rejstříku védeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4769, ze dně g. června 1997

IČO: 251 351 98 · DIČ: 006-251 351 98 Tel: +420 2 51004111 · Fax: +420 2 24316787 · http'//www.inway.cz/

Technická specifikace
příloha smlouvy č. 627 s partnerem:
verze 5.0 ze dne 24. červenec 2002

Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

""\

1



j

I "

..i \

.S'

SJ'

.AnVVay, a.s. Ť
,S"

.i' Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká republika
"" Zápis do ObChodníhO rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddň B, vložka 4759, ze dne 9. června 1997

IČO: 251 351 98 0 DIČ: 006-251 351 98 · Tet: +420 2 51004111 · FaK: +420 2 24316787 · http'//www.inway.cz/

Sériové číslo l Kód l Popis Doba poskytování (od - do)
jedňorázový Pěriodický

Účtovací období poplatek popktek Perioda Poplatky za objem
:

5286 l CW l' Cityj4'áy 1. 8. 1999 - -
1. 8. 1999 - 31. 8. 1999 - 4990,00 KČ 1 měsíc V periodickém poplatku je zahrnuto 1024 MB, za

každých dalších započatých i00 MB je účiciváno 40C',00
' Kč

L 9. 1999 - 3L 8. 2000 - 14970,00 KČ 3 rněsícě V periodickém poplatku je zahrnuto 3072 MB, za
každých dalších započatých 512 MB je úČtováno
2000,00 Kč

!. 9. 2OClO - 31, 5. 2001 - 41980,0Q KČ 9 měsíců V periodickém poplatku je zahrnuto 9216 MB, za
každých dalších započatých 50 mb je Óčtováno 2Gů,00
Kč

1. 6. 2001 - 31. 5. 2002 - 14290,00 Kč 3 měsíce V periodickém poplatku je zahrnuto 3074 MB, za
každých dalších započatých 50 MB je účtováno 200,00
Kč

i 6. 2002 - 31. 7, 2002 - 21790,00 KČ 2 měsíce
.S ' '.

1. 8 2002 - 31. 8. 2002 - 8210,00 Kč l měsíc , " .'

1 9. 2002 - - - 30000,00 KČ 3 měsíce

* 5287 l IPLAN l IP prostor vcetne routingu ' - _ _
* 5288 l SUPMID l zák. podpora stredaiho stupne ' - - - - _"
* 5289 l RABREEZE l Radiový Link BreezeNet . ' _ - _
1. 8. 1999 - 31. 8. 1999 7000.00 Kč 2500,00 Kč 1 měsíc

l. 9. 1999 - 31. 8. 2000 - 7500,00 Kč 3 měsíce

1 9. 2000 - 31. 5. 200! - 2250·J,OO KČ 9 měsíců

l 6. 2001 - 31. 5. 2002 - 7500,00 Kč 3 měsíce

l. 6. 2002 - 31. 7. 2002 -

l. 8. 2002 -- 31. 8. 2002

1,. 9. 2002 - - - - -

* 5290 l PPPRA l Připojení rádiovou linkou _
* 5291 l RAINST l Instalace CIty. Way
l. 8. 1999 - 31. 8. 1999 3000,00 KČ

1. 9. 1999 - 31. 8. 2000

1. 9. 2000 - 31. 5. 2001 - - -

1. 6. 2001 - 31. 5. 2002

1. 6. 2002 - 31. 7- 2002

1. 8. 2002 - 31. 8. 2002 - -

l. 9. 201)2 - - - -

+ 6467 l 10MB l www.ííttn.cz 4. 10. 1999 - -
+ 16741 ,l DNS? l provoz dns 2. urovne - ntm.cz 13. 4. 1999 - -
13, 4. 1999 - -

+ 16742 l REGNIC l registrace .DNS 13. 4. 1999 - -.
13. 4. 1999 - - - !

Celkem za produkt CW:

Jednorázové poplatky 10000,00 KČ

Poplatky za období začínající dne l. srpen 1999 7490,00 KČ

PcpIatky za období začínající dne 1. záři 1999 22470,00 Kč

Poplatky za období začinajicí dne 1. záři 2000 64480,00 Kč

Poplatky za období začinajIcI dne 1. červen 2001 21790,00 KČ

Poplatky za období začínající dne 1. červen 2002 21790,00 KČ

Poplatky za období začinajicí dne 1. srpen 2002 8210,00 KČ

Poplatky za období začínající dne 1, záři 2002 . 30000,00 Kč

Pop'atky za období začinající dne 13, duben 1999 0,00 KČ

V Praze dne 24, července 2002

2



C:'
N

,á""'

.ji
á'

Ai"
'. ?"

,j""lnVVay, a.s.
fi" Na Viničních horách 10, 1.(10 00 Přaha 6, Česká řepublika

Zápis do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4769, ze dne 9. června 1997

6787' http'//www.inway.cz/

' \ ,

+



lnWay, a.s.
Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká republika

IČO: 251 351 98 0 DIČ: 006-251 351 98 Tel: +420 2 33322537 0 Fax: +420 2 24316787 0 http://www-inway-c'/

Technická specifikace
příloha smlouvy Č. 627 s partnerem:

verze 1.1 ze dne 25. srpen 1999

Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7

Sériové číslo l Kód l Popis Doba poskytování (od - do)
Jédnorázový periodický

Účtovací období poplatek poplatek Peřioda Poplatky za objem

5286 l CW l City.Way l. 8. 1999 - -
1. 8. 1999 - - - 4990,00 KČ l měsíc V periodickém poplatku je zahrnuto 1024 MB zdarma,

za každých dalších 100 MB je účtováno 400,00 KČ

* 5287 l IPLAN l IP prostor vcetne routingu -
* 5288 l SUPMID l žak. podpora stredniho stupne
* 5289 l RABREEZE l Radiový link BreezeNet

8. 1999 - - 7000,00 KČ 2500,00 KČ 1 měsíc

* 5290 l PPPRA l Připojení rádiovou linkou
* 5291 l RAINST l Tnstalace City. Way
1. 8. 1999 - - 3000,00 Kč

+ 5292 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 -
+ 5293 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5294 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5295 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
+ 5296 l MBOX l mailbox 1. 8. 1999 - -
Celkem za produkt CW:

Jednorázové poplatky 10000,00 KČ
Poplatky pro období začínájÍcÍ dne 1. srpen 1999 7490,00 KČ

Sériové číslo l Kód l Popis Doba poskytování (od - do)
jednorázový Periodický

Účtovací období poplatek poplatek Perioda Poplatky za objem

5897 l STARW l Star.Way """" "" 6. 9. 1999 - -
6. 9. 1999 - - - 440,00 KČ 1 měsíc

" " 5309 l DNS2 l provoz DNS, poplatky NlCu hradí zákazník

""* 5898 l MBOX l mailbox
* 5900 l REGNIC l registrace DNS
* 5901 l WEB5 l WWW prostor, 5MB - virtuální
* 5902 l STDINSTSO l Instalační poplatek Star/OWce - - -

Celkem za produkt STARW:
Poplatky za období začínající dne 6. záři 1999 440,00 Kč

V Praze dne 25. srpna 1999

za

(C) 1998 l' - InWay, a.s. Swallow liS 0.9 Pňnted using BTEX



· J
JnWay, a.s.
Na Viničních horách 10, 160 00 Praha 6, Česká republika

IČO: 251 351 98 DIČ: 006-251 351 98 Tel: +420 2 33322537 · Fax: +420 2 24316787 · http'//www.inway.cz/

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

(C) 1998 j3 - InWay, a.s. Swallow liS 0.9 Pňnted using FrEx


